ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  27/2021 - DL 27/202127/202124/05/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GBP SERVICOS DE PINTURAS E SINALIZACOES EIRELI     (179493)1 FORNECIMENTO DE PLACA CIRCULAR PARA SINALIZAÇÃOVIÁRIA, DESTINADA A REGULAMENTAÇÃO E ADVERTÊNCIA,DIÂMETRO DE 60 CM, CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 18,ESPESSURA NOMINAL DE 1,25MM, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA, LETRAS EPICTOGRAMAS EM PELÍCULA REFLETIVA PRISMÁTICAGTP-TIPO1, SEGUINDO AS NORMAS/LEGISLAÇÃOABNT/NBR/CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO. (PLACA R4A,PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA). INCLUSO BRAÇADEIRA EACESSÓRIOS PARA TUBO DE 2".
un 1,00  0,0000 125,00    125,00

2 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHÃO BIDIRECIONALREFLETIVO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES DE250X150X50MM, A BASE DE RESINA ACRÍLICA DE ACORDOCOM A NORMA ABNT NBR 15576/2015. (INCLUSO COLA COMCATALIZADOR PARA FIXAÇÃO). un 700,00  0,0000 24,95    17.465,00Total do Fornecedor: 17.590,00Total Geral: 17.590,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/202127/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços24/05/2021AQUISIÇÃO DE TACHÕES E PLACA DE SINALIZAÇÃO  VIÁRIA PARA INSTALAÇÃO NAS RUAS DUQUE DE CAXIAS, AVENIDA PRIMO ALBERTO BODANESE, RUA MARECHAL DEODORO E AV.CEL.ERNESTO FRANCISCO BERTASO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   24   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal